Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2021 года
              х. Широко-Атамановский
                      № 53
Об отмене постановления № 43 от 21.12.2020 г.
«Об утверждении Положения о военно-учетном столе в
Администрации Широко-Атамановского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь протестом прокуратуры Морозовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление № 43 от 21.12.2020 г. «Об утверждении Положения о военно-учетном столе в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                       С.В. Савилов